
333
DOM/ES - Edição Nº2.813

quarta-feira, 30 de Julho de 2025

CNPJ - 30.571.541/0001-30
ENDEREÇO - Rua Antônio Caetano Gonçalves, nº 
02, Gilberto Machado, Cachoeiro de Itapemirim/
Es- CEP-29.303-307

NOME DO CREDOR - SANTANNA LABORATÓRIO DE 
ANÁLISE CLINICAS LTDA
CNPJ - 30.571.541/0006-45
ENDEREÇO - Av. Governador Lacerda de Aguiar, nº 
171, Centro, Marataízes/Es- CEP- 29.345-000

NOME DO CREDOR - SANTANNA LABORATÓRIO DE 
ANÁLISE CLINICAS LTDA
CNPJ - 30.571.541/0004-83
ENDEREÇO - Rua Batalha, nº 60, Centro, Presidente 
Kennedy/Es- CEP-29.350-000

NOME DO CREDOR - SANTANNA LABORATÓRIO DE 
ANÁLISE CLINICAS LTDA
CNPJ - 30.571.541/0005-64
ENDEREÇO - Av. Cristiano Dias Lopes, s/n, Sede, 
Itapemirim/Es- CEP-29.330-000

NOME DO CREDOR - SANTANNA LABORATÓRIO DE 
ANÁLISE CLINICAS LTDA
CNPJ - 30.571.541/0008-07
ENDEREÇO - Av. Leopoldino F. da Rocha, nº31, 
Itaipava, Itapemirim/Es- CEP-29.338- 000

NOME DO CREDOR - SANTANNA LABORATÓRIO DE 
ANÁLISE CLINICAS LTDA
CNPJ - 30.571.541/0007-26
ENDEREÇO - Rod. Engenheiro Fabiano Vivacqua, 
nº 217, Marbrasa, Cachoeiro de Itapemirim/
Es- CEP-29.313-656

Registra-se que o credenciamento permanece aberto 
permanentemente, possibilitando que empresas 
inaptas e outras interessadas se credenciem a 
qualquer momento, Publique-se no Diário Oficial dos 
Municípios do Estado do Espírito Santo.

Mimoso do Sul-ES, 28 de julho de 2025.

Gedson Brandão Paulino
Presidente do Cim Polo Sul

Protocolo 1602319

Consórcio Intermunicipal Multifinalitário 
Guandu - Cim Guandu

Resultado de Licitação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
DE PROCESSO LICITATÓRIO

O responsável do CIM GUANDU, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela Lei Federal Nº14.133/2021, 
Art. 28, inciso I, e alterações posteriores, a vista 
do parecer conclusivo e exarado pela comissão de 
licitações resolve:
HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente licitação, 
autorizando o empenho em favor da empresa 
vencedora nestes termos:
Número do Processo Administrativo CIM GUANDU: 
Nº136/2025
Número do Processo: Nº15/2025
Número da Licitação: PP Nº002/2025
Data da Homologação: 29/07/2025
Objeto: Contratação de empresa para a aquisição 
de equipamentos eletrônicos, tecnológicos, de 
informática e coletes para subsidiar as atividades 
de Licenciamento Ambiental Consorciado, realizado 
pelo Consórcio Intermunicipal Multifinalitário Guandu 
(CIM GUANDU) em seus municípios consorciados, 
conforme disposições do CONVÊNIO SEAMA 
Nº0003/2024, firmado com o governo do Estado do 
Espírito Santo, por meio da Secretaria Estadual de 
Meio Ambiente e Recursos Hídricos.
Valor: R$175.775,00 (cento e setenta e cinco mil e 
setecentos e setenta e cinco reais)
Empresa Vencedora: JR Soluções Ltda-ME.

Afonso Cláudio - ES, 29 de julho de 2025.

________________________
LASTÊNIO LUIZ CARDOSO

Presidente do CIM GUANDU
Protocolo 1602477


